АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2011 года

№ 622

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного  использования земельных участков
На основании Федерального Закона Российской Федерации                                         от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                                                                                                                                                                                                                                                    руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации                           от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г.Темрюк, утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2010 года № 46 (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района                         от 30 июня 2011 года № 219), Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Положением о публичных слушаниях в Темрюкском городском поселении Темрюкского района, утвержденным решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 11 сентября 2006 года № 78 (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 25 января 2011 года № 158)  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков:

1) земельного участка площадью 18,0 кв.м. с кадастровым номером 23:30:1106020:92, расположенного по адресу: г. Темрюк, Октябрьская, 116 с  «для строительства лестничного марша, примыкающего к строению» на «для строительства и эксплуатации парикмахерской» (Хачатурова А.Г.);

2) земельного участка площадью 943,0 кв.м. с кадастровым номером 23:30:1108059:0014, расположенного по адресу: г. Темрюк, Декабристов, 6 с «для индивидуального жилищного строительства» на «для индивидуального жилищного строительства и строительства и эксплуатации магазина»                     (Славич С.В.).
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения  вида разрешенного использования земельных участков на  14 сентября  2011 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков и утвердить его состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2
4. Утвердить и опубликовать порядок учета предложений и учета граждан в обсуждении по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.

5. Опубликовать постановление «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного  использования земельных участков» в газете «Тамань» и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам строительства, архитектуры, промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и  связи) С.Б.Чуприна.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов